В Осиповичский райисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление

        Прошу выдать согласование на установку, в том числе самовольную, на крышах и фасадах

(нужное подчеркнуть)

многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций: ______________________________________________________________________________________________________________________________________
по адресу:

г.Соиповичи, ______________________________________________________
Выражаю согласие на обработку и хранение персональных данных
Дата _______________20___г.                              Подпись_________________

Заявление принял____________________
В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕЦ
Иванова Ивана Ивановича_________

                (Ф.И.О.)

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9

                         (адрес )

                   8029-611-11-11                .

Заявление

      Прошу выдать согласование на установку, в том числе самовольную, на крышах и фасадах
(нужное подчеркнуть)
многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций: установка конденционера (8-ой этаж), главный фасад.
по адресу:

г.Осиповичи,  ул.Островского, 44, кв.25

Дата 1 января 20____ г.                              Подпись_________________

                                                                                   Иванов И.И.

Заявление принял_____________________